rorum pr.TniiiTorum fieri petendi ac fieri

promittendi Si faciendi,

Ac etiam generalem five fpccialem de

Si fuper omnibus Si fingulis hujufmodi

hincinde Attemptatis Abolutionera pe-

tendi
,

obtinendi, necnon facient,

concedendi. Si promittendi,

Et fupet Pr*miflis Si eorum Oepen-
dentiis Appunduandi

, Adjudicandi, Si '

Concludendi,

Ac ad omnia Si fingula Patrias, Ter-
ras, PolVcfliones, Si Ha^cditamenta qu*-
ciimqu^ juxta vel infra Angli*& Sco-

ti* Regna, vocataR^<r^/e Land^ Super-

videndi. Limitandi, Dividendi, ac Li- v

inites. Metas, Si Bondas inibi ConRitu-

endi 6c Ponendi , ac Partitionem inde

Faciendi, nccnon nova Vias, Remedia,

Leges, Si Jura Concipiendi, Referendi,

Excogitandi, Si Condendi,

Eaoue ac omnia alia & fingula Faci-

endi, kxcercendi. Publicandi, Si Exe-
quendi, Exeeutioniq^ Demandandi, qu«e

pro Rctormaiionc, Reparatione, & In-

tertenemento prsdidarum Pacis, Lig*v
Si Con-

D-'j”i2ed by Googlc

To^XIII. & Ad:a Publica ^11
A.D.MIO.& Gonfcederationis, ac csterorum PrK-

mifrorum feu alicujus eorumdem, eorum
Arbitrio & Judicio, congrua Deceffaria

debita oportuna feu reliqua quomodoli-

bet videbuntur,

Contradiflorefque Contumaces & Re-

belles quofciimquc Capiendi , Compef-
cendi. Multandi, 6c Puniendi,

AtUmne Dietm, pro meliori Expe-

ditione Prxmifforum, fi necefle fuerit,

ftatuendi & pr*figendi

Promittentes, boni Fide St in Verbo A. D. i?io

Regio, Nos Ratum habituros & Gratuiti

totum Sc quicquid pradifti Ambafiiato-
*’

noftri feu eorum alter Nomine noftro

fecerint vcl fecerit in Prieinifiis, feu ali-

quo Pczmifibrum.

'In cujus Stc.

Tcfte Rege apud Wtfirxertajlcriitm

primo Die Junii,

Tra&atus Amititi£ cum Lodovko Francie Confirmatio.

AD. ISIO. E X univerfis St fingulis

,

quorum Notitias prsfentes

Literz pervenerint, Salutem.

Sciatis quod quidam Tra-
'fiatus Pacis, Amicitiz, Ligz, St Con-
foederationis, inter NtJ ex una. St Illu-

flriflimum Principem Ledevieitm Pran-

cm-um Regent f ratrem St Confanguineum

noftruin Chariflimum, Partibus ex alte-

ra, per Oratores St CommilTarios, Am-
baffiatores. Procuratores, St Ngneios

nofiros St fuos fufficientem audoritatein

in ea parte habentes, in Civitate Lon-
donienfi, Picefme tertio Die MartU. Atr-

m> Domini Mille/imo Sgitgetiefiim De-
eimo, pro Confervatione Statuum Reg-

norum dc Dominiorum noftrorum, illoi

rumque profpero St felici Regimine ini-

tus, concordatus , 6c concluto fuit, ac

deinde per Nos St utrumque nofirfim

acceptatus, approbatus, confirmatus. St